LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
"RIVER PARK, STRUKTURA BANIMI, AKOMODUESE, ZYRA, SHERBIME, AMBJENTE SPORTIVE DHE REKREACIONI"

ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "CORNERSTONE" SH.P.K TIRANE
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VIIA E WDERTIMIT

Znj. BELINDA BALL
Ministé

RO1 - Objekt rezidencial + shérbime
RO02 - Objekt rezidencial + shérbime
9K A RO03 - Objekt rezidencial + shérbime
R04 - Objekt rezidencial + shérbime
ROS5 - Objekt rezidencial + shérbime
R06 - Objekt rezidencial + shérbime
RO7 - Objekt rezidencial + shérbime
R08 - Objekt rezidencial + shérbime
R09 - Objekt rezidencial + shérbime
R10 - Objekt rezidencial + shérbime
R11 - Objekt rezidencial + shérbime
R12 - Objekt rezidencial + shérbime
R13 - Objekt rezidencial + shérbime
R 14 - Objekt rezidencial + shérbime
R15 - Objekt rezidencial + shérbime |
R16 - Objekt rezidencial + shérbime
TO02 - Objekt tip kullé rezidence +
shérbime + zyra
TO03 - Objekt tip kullé rezidence +
shérbime + hotel
T04 - Objekt polifunksional
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